

Warszawa, 2017 - 07 - 18

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do diagnostyki histochemicznej i immunohistochemicznej wraz z dzierżawą aparatów na okres 36 miesięcy (Pakiet nr 1 i 2), dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do wykonania oznaczeń/barwień metodą hematoksylina/eozyna (H&E) wraz z dzierżawą w pełni automatycznego aparatu barwiącego przez okres 12 miesięcy (Pakiet nr 3), **nr PN-104/17/TM**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164z późn. zm.), wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1, dot. załącznika nr 1.1 do SIWZ – Pakiet nr 1 – Lp 6 i 34:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aparat do barwień immunohistochemicznych i aparat do barwień histochemicznych były spięte jednym komputerem wraz z aparatem, który obecnie znajduje się u Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby aparat do barwień immunohistochemicznych i aparat do barwień histochemicznych były spięte jednym komputerem wraz z aparatem, który obecnie znajduje się u Zamawiającego.

Pytanie nr 2, dot. załącznika nr 1.1 do SIWZ – Pakiet nr 1 – Lp 39:

„Czy Zamawiający dopuści aparat, który nie ma możliwości nastawienia barwienia na noc, jednak posiada możliwość zaprogramowania „opóźnionego startu?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat, który nie ma możliwości nastawienia barwienia na noc, jednak posiada możliwość zaprogramowania „opóźnionego startu”.

Pytanie nr 3, dot. załącznika nr 1.1 do SIWZ – Pakiet nr 1 – Lp 50:

„Czy Zamawiający dopuści przeciwciała/sondy przeznaczone do materiału utrwalonego w formalinie i zatopionego w parafinie, z opcją walidacji na rozmazy cytologiczne przez Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeciwciała/sondy przeznaczone do materiału utrwalonego w formalinie i zatopionego w parafinie, z opcją walidacji na rozmazy cytologiczne.

Pytanie nr 4, dot. załącznika nr 1.1 do SIWZ – Pakiet nr 1 – Lp 53:

„Czy Zamawiający dopuści koktajl znakowanych sond genomowych HPV do detekcji genotypów 16, 18, 31, 33, 35, 45 52, 56, 58, 66 w puli?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koktajl znakowanych sond genomowych HPV do detekcji genotypów 16, 18, 31, 33, 35, 45 52, 56, 58, 66 w puli.

Pytanie nr 5, dot. załącznika nr 1.1 do SIWZ – Pakiet nr 1 – Gwarancja i serwis Lp 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawiadamianie Wykonawcy o wadliwej pracy aparatu wyłącznie za pośrednictwem maila lub telefonicznie?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawiadamianie Wykonawcy o wadliwej pracy aparatu wyłącznie za pośrednictwem maila lub telefonicznie.

Pytanie nr 6, dot. załącznika nr 1.1 do SIWZ – Pakiet nr 1 – Gwarancja i serwis Lp 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przeglądy gwarancyjne aparatów były wykonywane 1 raz w roku, zgodnie z wytycznymi producenta?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby przeglądy gwarancyjne aparatów były wykonywane 1 raz w roku, zgodnie z wytycznymi producenta.

Pytanie nr 7, dot. SIWZ VII.2.1.b):

„W punkcie tym dla pakietu nr 1 i 2 widnieją zapisy. Opis pakietu 1 nie jest kompatybilny z Załącznikiem nr 1.1 do SIWZ. Czy zaistniała omyłka pisarska?”

Odpowiedź: Tak, zaistniała omyłka pisarska. Opis pakietu powinien brzmieć: „Dla pakietu nr 1: minimum jedną dostawę - odczynników i materiałów eksploatacyjnych do wykonania oznaczeń/testów metodą immunohistochemiczną (IHC), oznaczeń/testów metodą hybrydyzacji in situ (ISH) oraz oznaczeń/barwień histochemicznych wraz z dzierżawą systemów do barwień IHC, ISH oraz barwień histochemicznych.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sonda detekcyjnej wirusa HPV III Family 16 Probe (B), której sukcesywna dostawa jest już zapisana we wcześniejszym kontrakcie?”

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga zaoferowania sondy detekcyjnej wirusa HPV III Family 16 Probe (B).

Pytanie nr 9, dot. załącznika nr 1.1 do SIWZ – Pakiet nr 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację przedmiotu zamówienia (dostawę aparatów, montaż, instalację, uruchomienie i szkolenia) w terminie 25 dni roboczych od dnia zawarcia umowy?”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10, dot. wzoru umowy, par. 2 ust. 2 i 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 11, dot. wzoru umowy, par. 5 ust. 1 - 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 12, dot. wzoru umowy, par. 5:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13, dot. wzoru umowy, par. 9:

„Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o

ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru." (załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień)

Odpowiedź: Zamawiający do projektu umowy (Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego – załącznik nr 5 do SIWZ) dodaje załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień: „Umowa powierzenia danych osobowych”.

Pytanie nr 14, dot. załącznika nr 1.2 do SIWZ – parametry graniczne systemu:

„Pkt. 3 - Prosimy o dopuszczenie aparatów fabrycznie nowych nie starszych niż 2014.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparaty fabrycznie nowe nie starsze niż 2014 rok.

Pytanie nr 15, dot. załącznika nr 1.2 do SIWZ – parametry graniczne systemu:

„Pkt. 5 - Prosimy o doprecyzowanie czy wymóg certyfikatu CE/IVD dotyczy jedynie aparatów barwiących a nie zaklejarki, sprzętu komputerowego oraz chłodziarki?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że certyfikat CE/IVD dotyczy jedynie aparatów barwiących.

Pytanie nr 16, dot. załącznika nr 1.2 do SIWZ – parametry graniczne systemu:

„Pkt. 25 – Ponieważ zapisy tego punktu są bardzo nieścisłe prosimy o umożliwienie dokonania wizji lokalnej, potwierdzonej protokołem, podpisanym przez Zamawiającego, który doprecyzuje i określi faktyczne i konkretne wymagania Zamawiającego dotyczące dostosowania pomieszczeń a także oczekiwanych optymalnych warunków panujących w pomieszczeniach laboratorium, w którym odbywać się będzie diagnostyka.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wizji lokalnej w dniach 19-21.07.2017 r. w godz. 09⁰⁰ – 14⁰⁰, po wcześniejszym potwierdzeniu terminu z Zamawiającym (p. Edyta Derezińska-Wołek, tel. 22 546 23 99).

Pytanie nr 17, dot. załącznika nr 1.2 oraz 1.3 do SIWZ – gwarancja i serwis:

„Pkt. 3 – Czy Zamawiającemu chodziło o przegląd? Serwis gwarancyjny został opisany w pkt. 2.”

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli przegląd.

Pytanie nr 18, dot. załącznika nr 1.2 oraz 1.3 do SIWZ – gwarancja i serwis:

„Pkt. 3, zdanie ostatnie – Czy Zamawiającemu chodzi o wykaz części używanych w czasie przeglądów?”

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o wykaz części używanych w trakcie przeglądów.

Pytanie nr 19, dot. Tabela nr 3 Pakiet nr 2:

„Prosimy o wyłączenie z listy przeciwciała w poz. 19. Carcinombryonic Antigen, poliklonalne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z listy przeciwciała w poz. 19. Carcinombryonic Antigen, poliklonalne.

Pytanie nr 20, dot. Tabela nr 3 Pakiet nr 2:

„Prosimy o wyłączenie z listy przeciwciała w poz. 92. Laminin-5 Gamma-2 Chain, klon 4G1.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z listy przeciwciała w poz. 92 Laminin-5 Gamma-2-Chain, klon 4G1.

Pytanie nr 21, dot. Tabela nr 3 Pakiet nr 2:

„Ponieważ przeciwciała w poz. 120. PD-L1, klon 22C3 nie może zostać zaoferowane w ramach listy tabeli nr 3 prosimy o jego wydzielenie poprzez podanie ilości oznaczeń jaką Zamawiający zamierza wykonać i umożliwienie wyceny tego przeciwciała w tabeli cenowej pod ceną zestawu do wykonywania oznaczeń białka PD-L1.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie przeciwcięcia z poz. 120. PD-L1, klon 22C3 i umożliwia wycenę tego przeciwcięcia oraz informuje, że zamierza wykonać 300 oznaczeń w okresie 36 miesięcy.

Pytanie nr 22, dot. tabela cenowa dla pakietu nr 3:

„Prosimy o poprawienie ilości miesięcy w części dzierżawy. Zamawiający określił długość dzierżawy w tym pakiecie na 12 miesięcy, natomiast w tabeli widnieje 36 miesięcy.”

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę i dodaje załącznik nr 3 do niniejszych wyjaśnień: „Załącznik nr 3 do SIWZ – formularze cenowe – po modyfikacji”.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Małgorzata Bałkowska

Załączniki:

1. Propozycja Wykonawcy – umowa powierzenia danych osobowych.
2. Umowa powierzenia danych osobowych – zatwierdzona przez Zamawiającego.
3. Załącznik nr 3 do SIWZ – formularze cenowe – po modyfikacji.

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Teresa Melibruda

KIEROWNIK SEKCJI
ds. Zamówień Publicznych
Zbigniew Strzypek